

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240700447
Kundennr.: 13602
Datum: 5. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240602155 vom 28.06.2024: Externe Belegnr. 466161:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
1	40289	2680118	Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,58 kg	36	Stück	1,19	42,84
2	40275	2689336	Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,11	18,11
3	400470	6011843	BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	1,72	1,72
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240602155				71,02
			Lieferungsnr. DI240700427 vom 04.07.2024: Externe Belegnr. 004/145546:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
5	66013	4290746	BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN	1	Stück	25,86	25,86

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240700447

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007962 *** Ihre Belegnr.: 465864				
6	40008	6012827	WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	5	Stück	18,80	94,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,85 kg				
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240700427							128,21
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						199,23	
19% MwSt.							37,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							237,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700447 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,496

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240700447

Lief. an Adresse:

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum
Ludwig-Erhard-Str. 12
K: 107007
92237 Sulzbach-Rosenberg
Deutschland